Matéria : PL 59/2021 - PROC. 2865/2021 - VETO

Autoria : Gilvan da Federal

Reunido 29* Sessdo Ordinaria - 2" Sessdo Leg

Data : 13/04/2022 - 10:52:50 as 10:53:24

Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condig¢do : votos Sim

Total de Presentes : 14 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido V(?fo

39  Anderson Goggi PP Sim
40 Andre Brandino PSC Sim
42 Camila Valadéao PSOL Sim
33 Dalto Neves PDT Sim
37 Duda Brasil UNIAO Sim
44 Gilvan da Federal PL Nao
45 Karla Coser PT Sim
24 Luiz Paulo Amorim SDD Sim

Totais da Votacéo : SIM NAO

7 1
Mesa Diretora da Reunido :
| i y
inf‘- “@Ld LP "[:“ /
PRESIDENTE EECRETARIO

Horério
10:53:06
10:53.04
10:53:00
10:53:07
10:52:57
10:53:03
10:53:.01
10:53:09

- ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003700310033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira

TOTAL





